
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa linii kablowej oświetlenia w Starogardzie Gdańskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA STAROGARD GDAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675652

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 6

1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starogard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00098837/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 12:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00087150/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane oznaczone tytułem: „Budowa linii kablowej oświetlenia w Starogardzie
Gdańskim”.
2. Wyżej wymienione roboty obejmują:
d) część IV – ul. Kasztanowa:
1) część zadania wynikająca z projektu. Do wykonania jest co druga lampa, w tym linia kablowa na całej długości z
wyprowadzeniem odpowiedniej długości zapasów w celu przyszłościowego zamontowania pozostałych słupów i lamp.
Wykonanie lamp ze słupami tj. nr : 8/9, 8.12/1, 4.5/2, 4.3/2, 4.1/2,4/2.
3. Oprawy LED muszą mieć możliwość zaprogramowania autonomicznej redukcji strumienia świetlnego opraw w godzinach
nocnych do 3 poziomów redukcji. Oprawy oświetleniowe przed montażem należy zaprogramować na redukcję mocy w
godzinach od 23:00 – 5:00 do wielkości 70% wartości znamionowej.
4. Projekty budowlano-wykonawcze dla zadań. Do wyceny należy przyjąć zakres ustalony w SWZ, który zaznaczono na
mapach kolorem czarnym wraz z opisem.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane oznaczone tytułem: „Budowa linii kablowej oświetlenia w Starogardzie
Gdańskim”.
2. Wyżej wymienione roboty obejmują:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098837/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) część IV – ul. Kasztanowa: część zadania wynikająca z projektu. Do wykonania jest co druga lampa, zakres realizacji
zadania tj. słupy i lampy wraz z linią kablową i zapasami ( zakres na mapie linia kolor czarny) słupy z lampami do realizacji o
nr 8.9/1, 8.11/1, 4.5/2, 4.3/2, 4.1/2, 4/2.
Linia kablowa w zakresie zaznaczonym na czarno z podłączeniem do istn. słupa wraz z wyprowadzeniem odpowiedniej
długości zapasów w celu przyszłościowego zamontowania pozostałych słupów.
3. Oprawy LED muszą mieć możliwość zaprogramowania autonomicznej redukcji strumienia świetlnego opraw w godzinach
nocnych do 3 poziomów redukcji. Oprawy oświetleniowe przed montażem należy zaprogramować na redukcję mocy w
godzinach od 23:00 – 5:00 do wielkości 70% wartości znamionowej.
4. Projekty budowlano-wykonawcze dla zadań. Do wyceny należy przyjąć zakres ustalony w SWZ, który zaznaczono na
mapach kolorem czarnym wraz z opisem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-31 10:00

Po zmianie: 
2022-04-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-31 10:05

Po zmianie: 
2022-04-05 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-29

Po zmianie: 
2022-05-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098837/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa linii kablowej oświetlenia w Starogardzie Gdańskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA STAROGARD GDAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675652
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starogard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00098837/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 12:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00087150/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



